Mewajibkan Tergugat memulihkan dan mengembalikan 

harkat dan martabat Penggugat pada keadaan semula dalam jabatan sebagai Notaris, sesuai 

dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku; 5.Menghukum Tergugat untuk 

membayar biaya perkara sebesar Rp. 429.000,- (empat ratus dua puluh sembilan ribu rupiah). 

2. Regulasi Putusan Pemberhentian Notaris 

Melalui Regulasi mengenai putusan pemberhentian Notaris di Indonesia yang mengatur  

secara keseluruhan  dalam beberapa peraturan perundang-undangan, terutama dalam Undang-